
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1368/

Código da publicação: 1368

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 03:02:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 23/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de mão-de-obra para limpeza,
manutenção e conservação de vias, espaços e prédios públicos, munida dos equipamentos e
ferramentas necessária para prestação dos serviços.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de mão-de-obra para limpeza,
manutenção e conservação de vias, espaços e prédios públicos, munida dos equipamentos e
ferramentas necessária para prestação dos serviços.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00 Pregão na Integra PE 007-2024 Aditivo 86-2024 Baixar

24/04/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 007 Aditivo Baixar

04/04/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 007 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1368/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-mao-de-obra-para-limpeza-manutencao-e-conservacao-de-vias-espacos-e-predios-publicos-munida-dos-equipamentos-e-ferramentas-necessaria-para-prestacao-dos-servicosstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c75e08a713d9946bca7e4ff057bca4d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5ea394931ef52cd4a313c2eea4dab00.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aa6b57b26b5d085b2a86207ad5936c9.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/03/2024 00:00:00 Decisão Recurso Pregoeira Baixar

25/03/2024 00:00:00 RECURSO ÁGIL LTDA Baixar

07/03/2024 00:00:00 Esclarecimentos IV Baixar

05/03/2024 00:00:00 Esclarecimentos III Baixar

05/03/2024 00:00:00 Esclarecimentos II Baixar

01/03/2024 00:00:00 Esclarecimentos I Baixar

26/02/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

26/02/2024 00:00:00 CCT 2024-2026 - SIEMACO Baixar

26/02/2024 00:00:00 PLANILHA - 26 SERVIÇOS GERAIS 1 ROÇADOR Baixar

26/02/2024 00:00:00 Edital PE 007-2024 - Serviços Terceirizados Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbf6be3ef3e42a2a88e71063ab75c13b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c0f98099a7883c8c16e856e85029d5b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe3cd65c0627ff1fa32b7994e5620693.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25faaf3a9e310ca713cdc6d4abdd884e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd11de410bc415e45ae151bad74a8c33.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/693c07fb6beb2edf0581346341a2631e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99a7bbdf568c72c43115771ff31d6064.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a0d1b2b92429b257dd31ec9c1f2ad28.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98e48c97c79e1d6dc7455df525768cd2.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dade1b28ed0186c5cfcc7111dc5b64a2.pdf

